

**Årsredovisning för**  
**I.R.F. Horse Racing AB**

559195-7120

Räkenskapsåret

**2023-05-01 - 2024-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Mats Kempe  
Verkställande direktör

2024-06-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för I.R.F. Horse Racing AB, 559195-7120, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sundsvall registrerades år 2019 och ägnar sig dess åt att äga och tävla med travhästar.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget fick under räkenskapsåret sitta första föl.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	208 873	463 419	508 590	330 185
Resultat efter finansiella poster	-243 240	-388 648	-508 105	-456 077
Soliditet %	12,3	13,7	7,5	5

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolages nettoomsättning har minskat med mer än 30% vilket kan förklaras av satsningen på yngre hästar som ännu ej uppnått tävlingsbar ålder samt satsningen på avel.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	562	61 352
Balanseras i ny räkning		61 352	-61 352
Årets resultat			5 316
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>61 914</b>	<b>5 316</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	61 914
Årets resultat	5 316
<b>Summa</b>	<b>67 230</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	67 230
<b>Summa</b>	<b>67 230</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		208 873	463 419
Övriga rörelseintäkter		0	16 539
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>208 873</b>	<b>479 958</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-161 843	-478 795
Övriga externa kostnader		-155 234	-181 262
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-101 458	-108 920
Övriga rörelsekostnader		0	-79 912
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-418 535</b>	<b>-848 889</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-209 662</b>	<b>-368 931</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 981	3 072
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37 559	-22 789
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-33 578</b>	<b>-19 717</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-243 240</b>	<b>-388 648</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		250 000	450 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>250 000</b>	<b>450 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>6 760</b>	<b>61 352</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 444	0
<b>Årets resultat</b>		<b>5 316</b>	<b>61 352</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	167 600	269 058
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>167 600</b>	<b>269 058</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>167 600</b>	<b>269 058</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Varor under tillverkning		258 996	176 517
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>258 996</b>	<b>176 517</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		241 312	0
Övriga fordringar		163 035	161 865
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 572	117 622
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>410 919</b>	<b>279 487</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		116 821	91 896
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>116 821</b>	<b>91 896</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>786 736</b>	<b>547 900</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>954 336</b>	<b>816 958</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		61 914	562
Årets resultat		5 316	61 352
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>67 230</b>	<b>61 914</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>117 230</b>	<b>111 914</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	71 884
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>71 884</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		72 424	72 252
Leverantörsskulder		13 410	56 410
Skulder till koncernföretag		656 996	494 312
Skatteskulder		1 444	0
Övriga skulder		35 590	-20 998
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		57 242	31 184
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>837 106</b>	<b>633 160</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>954 336</b>	<b>816 958</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	20	5

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	526 000	727 743
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar		-201 743
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>526 000</b>	<b>526 000</b>
Ingående avskrivningar	-256 942	-233 110
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		81 368
Årets avskrivningar	-101 458	-105 200
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-358 400</b>	<b>-256 942</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>167 600</b>	<b>269 058</b>

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	0	25 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar	0	-25 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Sundsvall

Mats Kempe 2024-06-28  
Mats Kempe Datum  
Verkställande direktör

Per Willför 2024-06-28  
Per Willför Datum  
Styrelseledamot

Anders Eriksson 2024-06-28  
Anders Eriksson Datum  
Styrelseordförande